
ZARZĄDZENIE NR 663 /23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Dyrektorowi 
Przedszkola Nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z ubieganiem się o środki finansowe w ramach konkursu 
grantowego Fundacji Santander Bank Polska S.A „BANK MŁODYCH MISTRZÓW 
SPORTU”, udziela się pełnomocnictwa szczególnego Elwirze Barbarze Boruckiej - 
Dyrektorowi Przedszkola Nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach do ubiegania 
się i realizacji programu grantowego „BANK MŁODYCH MISTRZÓW SPORTU” oraz 
wykonywania obowiązków w imieniu Gminy Miasto Siemiatycze, w szczególności: 

1) złożenia wniosku; 

2) zawarcia umowy o dofinansowanie; 

3) rozliczenia i sporządzenia wymaganych sprawozdań; 

4) wykonywania innych niezbędnych czynności wynikających z Programu. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia zobowiązań 
wynikających z realizacji Programu jednak nie dłużej niż przez czas pełnienia 
funkcji Dyrektora Przedszkola Nr 3 „Wesoła Trójeczka” w Siemiatyczach. 

§ 3. Pełnomocnik nie może udzielać dalszych pełnomocnictw do 
podejmowania czynności związanych z Programem. 

§ 4. Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2AF9D85-B079-4045-9DE2-6FC57B5D41C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 663 /23 BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-30T10:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




